
UCHWAŁA NR II/4/2014
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gniezno oraz wyboru jej Przewodniczącego.

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. z późn. zm. (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072) w związku z § 12 pkt 3, § 13 oraz § 67 pkt 1, 2 Statutu 
Gminy Gniezno uchwalonego uchwałą Nr XXXII/239/2012 Rady Gminy Gniezno z dnia 28 grudnia 2012r. 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 822 z 2013r.) oraz w wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Spośród grona radnych Rady Gminy Gniezno powołuje się Komisję Rewizyjną w liczbie 5 członków, 
w następującym składzie osobowym:

1) Paweł Jesiołowski,

2) Wojciech Wilkosz,

3) Edyta Żuchowska,

4) Agata Górna,

5) Roman Solarek.

§ 2. Spośród składu osobowego Komisji Rewizyjnej, o którym mowa w § 1 na Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej wybrano radnego Pana Pawła Jesiołowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: DAB67445-57EC-40B5-8CC6-3E51618C15EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W świetle zapisu art. 18a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594
 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 Statutu Gminy Gniezno, Rada Gminy zobowiązana jest do powołania Komisji
Rewizyjnej, której przedmiotem działania jest kontrola działalności Wójta Gminy, gminnych jednostek
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych. W skład osobowy Komisji Rewizyjnej powołuje się radnych,
z wyjątkiem radnych pełniących funkcję Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady. Żaden z wybranych
członków Komisji Rewizyjnej nie pełni wyżej wymienionej funkcji. Do kompetencji Rady Gminy należy również
określenie liczby członków Komisji Rewizyjnej oraz wybór Przewodniczącego tejże Komisji, co wynika z treści
zapisu § 67 ust 1 i 2 Statutu Gminy Gniezno.
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: DAB67445-57EC-40B5-8CC6-3E51618C15EF. Podpisany Strona 1




